
 

 

1 

 

 
Česká asociace tělesně handicapovaných sportovců, z.s. 

Zápis ze schůze 02.2020 VV ČATHS 
konaného dne 08.07.2020 v Praze, Zátopkova 100/2, Praha 6 - Strahov 

 
VV bere na vědomí 

Usn. číslo Popis 

B2020.02.01 Informace z mimořádné schůze svazů pod ČPV ze 3.7.2020 

- V. Zapletal informuje VV ČATHS o proběhlé schůzi zástupců VG ČPV, která se týkala nového modelu 
„gestorství“ NSA. 

- Zájem ČPV o podání koncepce ve sportech, které spadají pod IPC, výjimkou je para hokej (ČSLH) 

B2020.02.02 Nahlášení zájmu o gestorství NSA + aktuální situace 

- VV ČATHS se shoduje na variantě zpracovat koncepce pro sporty: atletika, jachting a jezdectví 
- V. Zapletal určil pracovní skupinu na tvorbu koncepcí pro jednotlivé sporty 

  
VV schvaluje 

 
 

 

 
VV ukládá 
Usn. Číslo Komu Popis Termín 

U2020.02.01 Pracovním skupinám 
určeným V. 
Zapletalem 

Zpracovat koncepci sportů, o které má ČATHS zájem zažádat, v rámci 
gestorství pro roky 2021-2022 

14.8.2020 

 
Údaje o jednání: 
 
Místo jednání:            Praha 6, Zátopkova 100/2, 160 17, Strahov, zasedací místnost č. 313 
Začátek jednání:            08.07.2020, 16.00 hodin 
Konec jednání:            08.07.2020, 18.00 hodin 
Přítomni:                         Viktor Zapletal, Jaroslava Krakovičová, David Šnajdr, Eva Kacanu, Vladimír Čáp 
Omluveni:                       Petra Syrovátková, Roman Gronský 
Zapsal a zpracoval:        Vojtěch Pavlík 
Ověřil:             Viktor Zapletal 
 
 
Termín příští schůze VV ČATHS : konec července 2020, Praha 6 – Strahov, Zátopkova 100/2, kancelář č. 313. 

Usn. Číslo Popis Pro proti zdržel 
se 

S2020.02.01 VV ČATHS schvaluje zápis z 1. schůze VV ČATHS 2020 (25.06.2020) 5 0 0 


